
Městská část Praha5  

5. zasedání Rady městské části Praha 5 

konané dne 14.02.2018 

číslo usnesení 5/167/2018  

Žádost o souhlas s uzavřením podnájemní smlouvy a 

souhlas s umístěním sídla - E-ACCELERATOR z. ú., 

nájemce části budovy nám. Kinských 741, Praha 5 

 

Rada městské části Praha 5  

Schvaluje 

1. uzavření podnájemních smluv mezi společností E-ACCELERÁTOR z. ú. IČO 059 28 

541, nájemcem prostor sloužících podnikání (kanceláře č. 304, 305, 306a, 306b, 306c, 

313, 314, 317, 321) umístěných v budově nám. Kinských 741/6, Praha 5 

a společnostmi: 

01) Lukáš Balon, IČO 872 141 30 (CZ) 

02) Daniel Bursa, IČO 062 75 419 (CZ) 

03) Lukáš Pištělák, IČO 059 92 508 (CZ) 

04) Miroslav Surma, IČO 886 08 476 (CZ) 

05) Dušan Plašienka, IČO 065 54 121(SK) 

06) Michaela Fidlerová, IČO 752 41 714 (CZ) 

07) Filip Slezáček, IČO 064 05 274 (CZ) 

08) Czech Technology Investment, a. s., IČO 289 11 270 (CZ) 

09) V2V Electric s. r. o., bez IČO 

10) Nikola Borovková, IČO 064 11 428 (CZ) 

na podnájem předmětných prostor, v rámci projektu inovačního centra - 

podnikatelského inkubátoru, za podnájemné ve výši 1,- Kč, na dobu určitou do 22. 6. 

2018. 

2. vzor smlouvy o podnájmu prostor sloužících podnikání v budově nám. Kinských 741, 

Praha 5, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

Schvaluje 



1. souhlas s umístěním sídla a provozovny na adrese Praha 5 - Smíchov, nám. Kinských 

741, pro společnosti: 

01) Dušan Plašienka, IČO 065 54 121 (SK) 

02) Czech Technology Investment, a. s., IČO 289 11 270 (CZ) 

03) V2V Electric s. r. o., bez IČO 

a to v rámci projektu inovačního centra - podnikatelského inkubátoru 

2. vzor souhlasu s umístěním sídla a provozovny na adrese Praha 5 - Smíchov, nám. 

Kinských 741, který tvoří přílohu tohoto materiálu 

Schvaluje 

1. souhlas s umístěním  provozovny na adrese Praha 5 - Smíchov, nám. Kinských 

741, pro společnosti: 

01) Michaela Fidlerová, IČO 752 41 714 (CZ) 

02) Filip Slezáček, IČO 064 05 274 (CZ) 

03) Nikola Borovková, IČO 064 11 428 (CZ) 

a to v rámci projektu inovačního centra - podnikatelského inkubátoru 

2. vzor souhlasu s umístěním provozovny na adrese Praha 5 - Smíchov, nám. Kinských 

741, který tvoří přílohu tohoto materiálu 

Poměr hlasování 9/0/0 


